
 
 

RESULTADOS PRIMERA PRUEBA DE SELECCIÓN DE MONITORES DE 
TIEMPO LIBRE DE LA ESCUELA DE VERANO 2014. 

Primero: Puntuaciones obtenidas. 

Las puntuaciones obtenidas en la primera prueba objetiva para la 
selección de Monitores de Tiempo Libre para la Escuela de Verano 2014 
han sido las siguientes: 

NOMBRE Puntos 
Ana Rasco Chacon 6 
Raquel Ponce Lara 5,85 
Susana Martínez Benedito 5,65 
Lorena Collado Pérez 5,5 
Gemma Gomis Nadal 5 
Ana María Vidal Salinas 4,85 
Alejandro Pastor 4,85 
Lidia Galindo Martínez 4,75 
Gerard Cubas Rovira 4,65 
Sonia Díaz Gómez 4,6 
Aroa López Galiano 4,55 
Marta Cardona Martinez 4,5 
Blanca Villasante Iturria 4,4 
Guillermo Blanco Rodríguez 4,3 
Rebeca Fernández González 4,15 
Elena Ramírez Conde 4,1 
Andrea Sánchez Álvaro 4,1 
Marta Herraiz Delgado 4,05 
Patricia Camps Araque 3,9 
Patricia Ramírez Guerrero 3,75 
Ignacio Cano Sogorb 3,1 
Paula Melero Sánchez 3,05 
Mª José Agulló Alcañiz 3 
Mouna Masali Fikri 3 
Maria Soler Blasco 2,9 
Verónica Herráiz Martínez 2,5 
María Agulló Valls 2,45 

  
  NOMBRE ID 
Amanda Alvarruiz Sogorb No Presentado 



 
Ana Martinez Arevalo No Presentado 
Belén Orozco Caballero No Presentado 
Cristina Cucarella Llavador No Presentado 
Cristina Gracia Muñoz No Presentado 
Emilio Mirasol Vallejos No Presentado 
Esther Vilanova Soler No Presentado 
Irina Agras Baena No Presentado 
Jéssica González Agulleiro No Presentado 
Mario Herraiz Casas No Presentado 
Mario Torres González No Presentado 
Mayte Fernandez Galarraga No Presentado 
Nagore Santamaria Ruiz No Presentado 
Patricia Bernat del Campo No Presentado 
Sandra Sebastià Llopis No Presentado 
Tamara Morales Rodríguez No Presentado 
Tania Pérez Gil No Presentado 
Verónica Heredia Cortés No Presentado 
Vicmayra Quezada Solís No Presentado 

 

Segundo: Convocatoria para la entrevista. 

De acuerdo con el procedimiento previsto, en función de la matrícula de 
alumnos existente en el día de hoy, se convocará a entrevista a los 14 
preseleccionados que han obtenido las mejores puntuaciones, y que se 
indica en la tabla siguiente. 

En el caso de que se incremente el número de alumnos matriculados hasta 
el inicio de la escuela o se produzca alguna renuncia de entre los 
candidatos citados para entrevista, se continuará convocando al resto de 
los candidatos, en el orden que se ha expuesto en la tabla general a partir 
del puesto 14 de la relación. 

NOMBRE Puntos Num.Orden Entrevista 
Ana Rasco Chacon 6 1 X 
Raquel Ponce Lara 5,85 2 X 
Susana Martínez Benedito 5,65 3 X 
Lorena Collado Pérez 5,5 4 X 
Gemma Gomis Nadal 5 5 X 
Ana María Vidal Salinas 4,85 6 X 
Alejandro Pastor 4,85 7 X 
Lidia Galindo Martínez 4,75 8 X 



 
Gerard Manuel Cubas 
Rovira 4,65 9 X 
Sonia Díaz Gómez 4,6 10 X 
Aroa López Galiano 4,55 11 X 
Marta Cardona Martinez 4,5 12 X 
Blanca Villasante Iturria 4,4 13 X 
Guillermo Blanco Rodríguez 4,3 14 X 
Rebeca Fernández González 4,15 15 

 Elena Ramírez Conde 4,1 16 
 Andrea Sánchez Álvaro 4,1 17 
 Marta Herraiz Delgado 4,05 18 
 Patricia Camps Araque 3,9 19 
 Patricia Ramírez Guerrero 3,75 20 
 Ignacio Cano Sogorb 3,1 21 
 Paula Melero Sánchez 3,05 22 
 Mª José Agulló Alcañiz 3 23 
 Mouna Masali Fikri 3 24 
 Maria Soler Blasco 2,9 25 
 Verónica Herráiz Martínez 2,5 26 
 María Agulló Valls 2,45 27 
  

 

 

En Burjassot a 19 de junio de 2014. 

Olga Camps. 
Vicepresidenta del IMCJB 


